
1

桂江桂林市城区治理工程（一期）施工标段 1（秀峰区、象山区）

中标候选人公示

一、项目名称：桂江桂林市城区治理工程（一期）施工标段 1（秀峰区、象山区）

二、项目编号：E4500002802004991

三、招标方式：公开招标

四、评标日期：2025 年 5 月 26 日

五、公示发布日期：2025 年 5 月 29 日

六、公示结束时间：2025 年 6 月 4日

七、评标结果：

第一中标候选人：湖北大禹建设股份有限公司,

资质等级：水利水电工程施工总承包一级

投标报价：32493246.27 元,质量等级：合格标准

工期：275 日历天,评标综合得分：95.96 分

项目经理：李思思，建造师注册证书编号：鄂 1422018201902786

资格审查的业绩：荆江大堤综合整治工程堤顶防汛路面改造工程第二期项目第 3 标段

获得加分的业绩：

1.荆江大堤综合整治工程堤顶防汛路面改造工程第二期项目第 3标段；

2.荆江大堤综合整治工程 2015 年度施工第 2 标,荆江大堤综合整治工程 2014 年度施工第 4 标；

3.荆江大堤综合整治工程 2013 年度施工第 7 标,武昌区堤防灾后重建工程施工（二次）；

4.武昌区堤防护岸整治、江滩、堤防设施改造工程；

5.南水北调中线一期引江济汉工程进口段荆江大堤防洪闸土建及金结。

获得加分的奖项：

1.2021 年度湖北省水利工程优质奖（江汉杯）；

2.2021 年度湖北省水利工程优质奖（江汉杯）；

3.中国水利工程优质（大禹）奖；

4.中国水利工程优质（大禹）奖；

5.2023 年度福建省“闽水杯”水利优质工程奖（金奖）；

6.2021 年度湖北省水利工程优质奖（汉汉杯）；

7.2021 年度湖北省水利工程优质奖（江汉杯）；

8.企业信用等级证书；

9.水利安全生产标准化一级单位。

第二中标候选人：安徽建工水利开发投资集团有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包特级

投标报价：33724486.98 元,质量等级：达到合格标准。

工期：275 日历天,评标综合得分：90.29 分

项目经理：沈明海，建造师注册证书编号：皖 1342015201619479

资格审查的业绩：沣西新城沣河综合治理 II 期(新区边界-G310 国道段)防洪治理工程(堤防）

获得加分的业绩：

1.雄安新区白沟引河右堤防洪治理工程(一标段)；

2.沣西新城沣河综合治理 II 期(新区边界-G310 国道段)防洪治理工程(堤防)；

3.雄安新区新安北堤防洪治理工程(一期)剩余段施工二标段；



2

4.巢湖环湖防洪治理工程包河区李荣段（8+230～14+405）；

5.沣西新城沣河西宝高速（南线）至西咸交界段及统一路至西宝高速桥段防洪治理工程。

获得加分的奖项：

1.2022 年度安徽省水利工程“禹王杯”奖-安徽省怀洪新河水系洼地治理工程(蚌埠境内)化家

沟泵站工程；

2.2022 年度安徽省水利工程“禹王杯”奖-铜城闸除险加固工程；

3.2023 年度安徽省水利工程“禹王杯”奖-淮河干流蚌埠～浮山段行洪区调整和建设工程花园

湖河道堤防工程；

4.2023 年度安徽省水利工程“禹王杯”奖-淮河干流蚌埠～浮山段行洪区调整和建设工程花园

湖退洪闸工程；

5.2019-2020 年度中国水利工程优质（大禹）奖-南水北调东线一期工程蔺家坝泵站工程；

6.2019-2020 年度中国水利工程优质（大禹）奖-大悟县三塔寺水库工程；

7.第二十届中国土木工程詹天佑奖；

8.2020 年度安徽省水利工程“禹王杯”奖-芜湖市澛港闸(桥)工程(枢纽部分)；

9.企业信用等级证书（水利建设市场主体信用评价为施工类 AAA 级）；

10.水利安全生产标准化一级单位。

第三中标候选人：福建省水利水电工程局有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包特级

投标报价：33912251.08 元,质量等级：合格标准。

工期：275 日历天,评标综合得分：87.41 分

项目经理：赖晓红，建造师注册证书编号：闽 1352012201207229

资格审查的业绩：莆田市石门澳产业园堤防提升工程—新建堤防、联通 渠及内侧 B1 堤防标段

获得加分的业绩：

获得加分的业绩：

1.莆田市秀屿区石门澳产业园堤防提升工程-西堤、北堤标段；

2.莆田市石门澳西园片区防洪防潮排涝一期工程；

3.莆田市石门澳产业园堤防提升工程—新建堤防、联通 渠及内侧 B1 堤防标段；

4.莆田市石门澳产业园堤防提升工程-东堤、南堤、C1 堤、管理房标段；

5.闽江防洪工程福州段（四期）C1、C2 标及新南港大道道路工程。

获得加分的奖项：

1.2020 年度福建省“闽水杯”水利优质工程奖；

2.2019 年度福建省“闽水杯”水利优质工程奖；

3.2021-2022 年度中国水利工程优质（大禹）奖；

4.2020 年度福建省“闽水杯”水利优质工程奖（金奖）；

5.2019-2020 年度中国水利工程优质（大禹）奖；

6.2022 年度福建省“闽水杯”水利优质工程奖（金奖）；

7.2022 年度福建省“闽水杯”水利优质工程奖（银奖）；

8.2023 年度福建省“闽水杯”水利优质工程奖（金奖）；

9.施工类 AAA 级企业信用等级证书,特级资质证书。

八、提出异议的渠道和方式：

如对以上三个中标候选人的评标结果有异议的，投标人或其他利害关系人必须在公示期间以书

面形式向招标人提出异议，招标人将在规定的时间内作出答复。对不在规定时间内提出或不符合规

定的异议，招标人有权不予受理。

异议受理部门：桂林鼎晟能源集团有限公司，联系电话：0773-2268180



3

九、联系方式：

招标人：桂林鼎晟能源集团有限公司

地址：桂林市秀峰区翠竹路 75 号

邮编：541001

联系人：唐文坤

电话：0773-2268180

传真：0773-2268180

E 一 mail：913859663@qq.com

网址：

招标代理机构:广西城建咨询设计有限公司

地址：南宁市青秀区金湖路 58 号广西建设大厦三楼

邮编：530000

联系人：胡丹、秦国军、阳圣、李文军

电话：0773-2826203

传真：0773-2826203

E 一 mail：574447033@qq.com

网址：

交易服务部门:广西壮族自治区公共资源交易中心（南宁市青秀区星湖路 22 号）

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185552、0771-2185235

招标人：桂林鼎晟能源集团有限公司

招标代理机构：广西城建咨询设计有限公司

法定代表人或其授权的项目负责人： （签字或盖章）

2025 年 5 月 29 日


